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中国巨石股份有限公司 

第六届董事会第一次会议决议公告 

 
Ὠ Үֶ ὤᴇ Үᶑ Ὠ ᾃ а ֗ᴉ Ḯ ȁ

̆ ὲᾃ ȁῆ э⁞ ֗Ȃ 

ѐ ֙ Ὠ ̂ԈЮ ľὨ Ŀ̃ Ὡ Үֶ У ֶ ұ 2019

5 10 ҄ 669 Ὠ ֶ Ԉ

̆ ֶ ұ 2019 4 30 Ԉ ֒  Ȃֶ

Ὠ Ү Ἴ ў ̆   Ү 9 ̆ ӝ  Ү 9
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ѐ ֙ Ὠ  

Ὡ Үֶ Ү ȁↄ Ү ȁ ӝ ȁ ⁿҮ╘Ԇ  

 

 

1ȁ Ἴ ̔1966 9 ̆ѐὭὒ ̆ Ȃ 

֗ѐ Ὠ Үȁ ̆ѐ ֙ Ὠ Ү ȁ

Ү̆ Ὠ Ү א̆ ֙ Ὠ Үֶў ̆

א Ὠ Үֶў ̆ѐ ֙ Ὠ Ү Ȃ א֗

Ὠ Ү ѐ̆ Ὠ Ү̆ Ὠ Ү ̆

ѐ Ὠ ȁѐ Ὠ Ү̆ѐ

Ὠ Ү Ȃ 

 

2ȁ Ἴ ̔1955 9 ̆ѐὭὒ ̆ ̆ н

Ȃ 

֗ѐ ֙ Ὠ ↄ Ү ȁ ̆ Ὠ Ү ȁ

̆ Ὠ Ү ў ̆ѐ ֶↄֶ Ȃ 

 

3ȁ Ἴ 1̔967 8 ̆ѐὭὒ ̆ ӝ

ᴁȂ 

֗ѐ ֙ Ὠ ↄ ̆ѐ Ὠ Ү א̆

Ὠ Ү̆ѐ ֙ Ὠ ↄ Ү ̆ Ὠ ҮȂ ֗

ѐ Ὠ Үֶў ̆ѐ Ὠ Ȃ 

 

4ȁ Ἴ ̔1973 10 ̆ ̆ѐὭὒ ̆ н

Ȃ 

֗Ὠ ↄ ̆ Ὠ Ȃ ֗ Ὠ ↄ Ȃ 

1955
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10ȁ Ἴ 1̔982 11 ѐ̆Ὥὒ ̆ Ȃ 

֗Ὠ Ԇ Үȁ ⁿҮ╘Ԇ ̆ Ὠ

Ȃ 

 

 

 

 

 

 

 

 


